
Uchwała Nr 175/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie odwołania ze składu Prezydium 

 Na podstawie § 44 ust. 4 Statutu PZW oraz na podstawie złożonej deklaracji 

Prezydium Zarządu Okręgu odwołuje ze swego składu kol. kol. Jacka Kołodzieja i Krzysztofa 

Sęka. 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 176/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich na rok 2017 

  
 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 177/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie limitu ilościowego połowu suma 

Na podstawie §47 pkt 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW oraz rozdz. VI pkt. 11 

RAPR PZW zatwierdzonego Uchwałą Nr 74 ZG PZW z dnia 28.03.2015 r., Prezydium 

Zarządu znosi limit ilościowy suma do zabrania z łowiska w ciągu doby na wodach 

ogólnodostępnych Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 178/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie zbycia nieruchomości  

 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 179/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych na dofinansowanie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego  w Cerekwicy Nowej.  

 
 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 180/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie zakupu i przekazania terminarzy i kalendarzy ściennych na 2017 rok. 

 

 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 181/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania karpia  

 

 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 182/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie zakupu ciągnika rolniczego 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 13 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia dokonać zakupu ciągnika rolniczego John Deere 5065E 

z kabiną i osprzętem na potrzeby ośrodka zarybieniowego w Zaborówcu. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 183/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie przekazania materiału zarybieniowego   

 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 184/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie modernizacji ośrodka zarybieniowego w Dąbrowce Kościelnej  

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić na modernizację części magazynowej ośrodka zarybieniowego 

w Dąbrówce Kościelnej w celu poprawy efektywności paszowej środki finansowe zgodnie 

z załączonym kosztorysem. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 185/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie zakupu odczynników do badania wody   

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zakupić odczynniki do badania wody firmy Hanna Instruments na 

potrzeby ośrodków zarybieniowych przy Okręgu PZW w Poznaniu. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 186/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia dokumentacji związanej z przetwarzaniem danych 

osobowych 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.), § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji 

przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim 

powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 

osobowych (Dz. U. z 2004 r. nr 100, poz. 1024), oraz na podstawie § 47 ust. 1 i w oparciu 

o § 46 pkt 2 i 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu uchwala co następuje: 

 

1. Wprowadza w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu, będącym 

administratorem danych osobowych, dokumentację opisującą sposób przetwarzania danych 

osobowych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych 

danych osobowych, na którą składa się polityka bezpieczeństwa (zwana dalej: polityką) 

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały oraz instrukcja zarządzania systemem 

informatycznym (zwana dalej: instrukcją) stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,   

 

1. Zarządza wdrożenie powołanej wyżej w pkt. 1 uchwały dokumentacji w Polskim Związku 

Wędkarskim Okręg w Poznaniu oraz zasad z niej wynikających, jako wyraz woli stosowania 

przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu przepisów prawa dotyczących ochrony 

danych osobowych oraz w celu zapewnienia ochrony danych osobowych przetwarzanych 

w formie tradycyjnej (papierowej) oraz w systemach informatycznych, których 

administratorem jest Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu przed wszelkiego rodzaju 

zagrożeniami wewnętrznymi i zewnętrznymi, świadomymi lub nieświadomymi. 

 

2. Powołuje się Pana Przemysława Woźniaka pracownika Biura Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg w Poznaniu, do pełnienia funkcji Administratora Systemów 

Informatycznych w Polskim Związku Wędkarskim Okręg w Poznaniu 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 187/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych na realizację uchwały nr 186/16 z dn. 

24.11.2016 r. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić niezbędne środki na wprowadzenie i wdrożenie dokumentacji 

związanej z przetwarzaniem danych osobowych. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 188/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie założeń do preliminarza budżetowego na rok 2017 

 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 189/2016  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 24 listopada 2016 r.  

 

w sprawie środków finansowych na zabiegi sanitarno- hodowlane na zb. Lipówka. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu, postanawia wydzielić kwotę 5.500 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych) na 

pokrycie zabiegów sanitarno- hodowlanych i leczniczych na zb. Lipówka. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 


